

اخبار

آبان تمیز، پایانی آورده داشت

کیفیت هوای آبان ماه تهران طی ۲ سال اخیر به طور قابل توجهی افزایش یافت اما از ۲۴ آبان بطور متوسط روزانه ۹ واحد به سمت آلودگی رفت.

به گزارش امتیاز: لیلای نظری سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در این باره گفت: در پی ثبت گزارش‌های رسیده از ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوا، در آبان امسال هوا ۴ روز پاک، ۲۲ روز سالم و ۳ روز ناسالم برای گروه‌های حساس بوده که بر اساس پیش‌بینی‌ها روز چهارنشنبه ۲۰ آبان نیز ناسالم برای گروه‌های حساس خواهد بود.

به گفته نظری، پایداری‌های جوی در کنار نبودهی از وسایل نقلیه آلاینده، مهمترین عامللودگی هوای ۳ روز پایانی آبان بوده است. البته آبان امسال شرایط بهتری نسبت به سال‌های گذشته داشته که در ۳ علت خلاصه می‌شود. افزایش باد و باران، بهبود کیفیت سوخت توزیعی در حد حدود ۲ و توجه وسایل نقلیه تهران به معاینه فنی عواملی بوده که باعث شد کیفیت هوای آبان ۹۷ تهران نسبت به گذشته بهتر شود.

همچنین حسین شهبازی مدیر واحد پیش‌بینی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران درباره شرایط آخرین روز آبان گفت: بر اساس نتایج حاصل از پیش بینی وضعیت هواشناسی در ایستگاه مهرآباد، شرایط جوی نسبتا آرام در روز سه شنبه تداوم داشت و تنها برای برخی ساعات باد موثر با بزرگی بین ۳ تا ۵ متربرثانیه وزید. براساس نتایج پیش بینی کیفیت هوا، وضعیت کیفی هوای بیشتر مناطق شهر تهران در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه، ناسالم برای گروه های حساس بود و این وضعیت کماکان تا روز چهارشنبه برقرار خواهد بود. البته به تدریج در روز چهارشنبه بر میزان ناپایداری جوی افزوده خواهد شد و برای برخی ساعات بعدازظهر وزش باد نسبتا شدید با بزرگی بین ۵ تا ۵ متربرثانیه از سمت نواحی غربی – جنوب غربی پیش بینی می شود که بهبود نسبی در کیفیت هوا را به دنبال خواهد داشت.

با شدت گرفتن بارشها و نزولات آسمانی پاییزی انتاج می شود

طرح فوریتی پاکسازی و لایروبی انهار و کانال های منطقه ۱۵

اجرای طرح فوریتی لایروبی و پاکسازی در ۴۹ معبر اصلی و ۵۴ کانال و حوضچه بمدت یک هفته در منطقه ۱۵ اجرا درمی آید.

به گزارش امتیاز، علی اکبرکرمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: این طرح با بهره گیری از ۸۰ نیروی انسانی همراه با تجهیزات لازم بصورت مکانیزه و دستی با هدف لایروبی، رسوب برداری و پاکسازی کامل شبکه اصلی جمع آوری آبهای سطحی (کانالها، مسیلهها و مجاری سرویشیده و مدفون) و همچنین انهار روباز وسته، حوضچه های رسوب گیر و ریانه گیر برای جلوگیری از آب گرفتگی و انسداد شبکه ها در زمان نزولات جوی در حال اجراست. وی ادامه داد: امسال به دلیل شدت بارندگی ها و شرایط جوی، این طرح در مکان های مشخص انجام و پس از اتمام دوره؛ بصورت مستمر بر آن نظارت خواهد شد.کرمی پور اضافه کرد: لایروبی و رسوب برداری شبکه جمع آوری آبهای سطحی در محدوده ۴۹ محور اصلی شامل خیابان های ۱۷ شهروپر، اتابک، نفیس، طبیب و فرعی های منشعب، خیابان آقاجانلو، منصور، شهرک مطهری و شهرزاد، خیابان صالحی، بوعلی، مطلبی، زرین خواه، ۱۵ متری اول تا چهارم افسریه، خیابان قصر فیروزه، ابومسلم، شهید قدیانی، ده مسگر آباد و خیابان های زاگرس، کارون، ارس، هامون و البیز در نواحی متفگانه اجرا می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست با اشاره به اینکه در این طرح مهمترین کانالها و مسیلههای منطقه مجددا لایروبی می شود، افزود: تیم های اکیپ اجرایی واحد نگهداری مسیلهها و قنات ۵۴ مسیر را نیز در این مدت لایروبی و رسوب برداری می کنند. وی اظهار امیدواری کرد: با تلاش و حضور شبانه روزی نیروهای خدمات شهری و نظارت مستمر و رصد آنان در کمترین زمان ممکن نسبت به رفع آبگرفتگی احتمالی اقدام می شود.

بازدید معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از راسته کتابفروشان

خیابان انقلاب
به مناسبت هفته کتاب معاون معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران به همراه جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران، شهردار منطقه ۱۱ و مدیران ارشد معاونت امور اجتماعی وفرهنگی شهرداری تهران از راسته کتاب فروشان خیابان انقلاب اسلامی بازدید کردند.
به گزارش امتیاز، به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی و در راستای تجلیل از ناشران حوزه کتاب در بازدیدی که با حضور اعضای شورای اسلامی شهرتهران، ولی اله شجاع پوریان معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، ابوالفضل رفیع مدیر کل فرهنگی، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱، رشیدی معاون امور اجتماعی فرهنگی وجمعی از مدیران ارشد شهری ازبا حضور در بازارچه کتاب خیابان انقلاب در راسته کتاب فروشان انجام شده ضمن گفتگو با ناشرین و فعالین حوزه فرهنگی، معضلات و مشکلات اتحادیه ناشران، دغدغه ها و مسائل چاپ، نشر ، فروش کتاب ...: تحلیل و بررسی شد.
نصراله آبادیان در حاشیه بازدید از راسته کتابفروشان خیابان انقلاب با اشاره به اهمیت حیات شبانه در مرکز پایتخت به خصوص خیابان انقلاب به عنوان راسته فرهنگی پایتخت گفت: با توجه به تعطیلی کتابفروشی ها بعد از ساعت ۹ شب در این خیابان طرح «کتاب شبانه » و ایجاد جلوه های بصری فرهنگی و مبلغان فرهنگی را دست بررسی داریم تا علاوه بر رفع شب مردگی بتوانیم حیات شبانه را با محوریت کتاب در این بخش از شهر تهران شکل دهیم.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران گفت: میانگین گفت‌وگوی خانواده‌های ایرانی در ۲۰ سال قبل ۲ ساعت و ۲۰ دقیقه بوده است و اکنون با ورود فضای مجازی به ۲۰ دقیقه کاهش یافته است و ما تلاش تلاش کنیم تا گفت‌وگو در بین اعضای خانواده و همسالان ارتقا یابد.

عبدالرضا فولادوند مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران در مراسم تجلیل از المپیادها و رتبه‌های زیر ۱۰۰ کنگور سراسری اظهار کرد: موفقیت دانش‌آموزان در گروهی همکاری اولیا و مربیان است و دانش‌آموزی موفق خواهد بود که اولیا و مربیان در کنار هم باشند. وی ادامه داد: آموزش و پرورش شهر تهران در راستای ایجاد تحول در روند آموزش، راهکارهای گوناگونی را پیش رو دارد و تلاش می‌کند دانش‌آموزان را به سمت توسعه و پیشرفت کسب دانش هدایت کند.

فولادوند به گسترش نشاط اجتماعی به عنوان اولین سیاست اشاره کرد و افزود: افراد جامعه در کنار نیازهای اولیه مانند خوراک، پوشاک، بهداشت و آموزش و پرورش به نیازهای ثانویه مانند شعر،

عضو هیات علمی گروه حقوق دانشگاه علامه طباطبایی گفت: صنعت گردشگری یکی از عوامل پیشگیری از جرم است که با توجه به آثار اقتصادی و اشتغالزایی، این صنعت می‌تواند در این زمینه بسیار اثرگذار باشد.

حسین غلامی در نشست توسعه گردشگری پایدار در پیشگیری از جرائم که به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری از جرائم دادگستری کل استان تهران در کاخ گلستان برگزار شد، اظهار داشت: قانون توسعه ایرانگردی و جهانگردی مصوبه سال ۱۳۷۰، فقط جنبه راهنمایی برای نهادهای دارد و یک قانون ابتدایی در این حوزه به شمار می روده، از این رو، لازم است تیمی تخصصی به تهیه قانونی جامع در این زمینه بپردازد.

برنامه مدونی برای گردشگری نداریم

سید علی پاکدامن مدیرکل دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه نیز با بیان اینکه برنامه مدونی برای گردشگران داخلی و خارجی نداریم تا زیرساخت های صنعت گردشگری را محکم کنیم، اظهار داشت: این مساله نیازمند آموزش است در رسانه های عمومی مانند صدا و سیما یا مدارس و خانواده اید مطرح شود.

وی افزود: مشکلات گردشگری بسیار ساده است ولی ما بیشتر به مسائلی همچون ستاره های هتل ها توجه می کنیم؛ در حالی که به برخی نکات ریز ولی مهم توجه نمی کنیم. در خارج از کشور شعاری برای تبلیغ ایران نداریم در حالی که کیش را به مروراید خلیج فارس می شناسیم یا از اصفهان به عنوان نصف جهان یاد می کنیم. پاکدامن ادامه داد: بسیاری از گردشگرانی که به کشور می آیند، بالای ۵۰ سال سن دارند و معمولا یازنشتهه هستند البته در کشور ما گردشگری به عنوان یک اولویت شناخته نشده است؛ به عنوان نمونه هر زمانی که قیمت نفت پایین می آید و درآمدها کم می‌شود، به سراغ گردشگری می رویم.

ایران جزو ۱۰ کشور اول جهان در جاذبه های گردشگری است

شهرام علی محمدی معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران گفت: ایران از نظر جاذبه های گردشگری جزو ۱۰ کشور برتر جهان است ولی از نظر درآمدهای گردشگری جزو ۱۰۰ کشور جهان هم نیست.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران:

مدت زمان گفت‌وگوی خانواده‌ها به ۲۰ دقیقه کاهش یافته است



هنر، ادبیات، فیلم ورزش، تفریحی، موسیقی، سفرهای جمعی و مطالعه هدفمند نیاز دارند. وی، افزایش مهارت آموزی در دانش‌آموزان را از دیگر برنامه‌ها بر شمرد و ادامه داد: مهارت ارتباط

عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی:

اشتغالزایی صنعت گردشگری از جرائم پیشگیری می کند



که در سال ۱۹۹۹ در سازمان ملل به تصویب رسیده است، گفت: گردشگران خارجی احترام ویژه ای برای آداب و رسوم و ارزش‌های کشورهای میزبان قائل هستند.

جهانیان با اشاره به اینکه در استان تهران هزاران اثر تاریخی وجود دارد، اظهار داشت: اگر طبق اصل ۴۴ قانون اساسی بتوانیم صنعت گردشگری را به بخش خصوصی واگذار کنیم، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد به ویژه اینکه ۲۵ هزار نفر در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا در رشته گردشگری در کشور وجود دارند که می‌توانند یک نگاه تخصصی به این صنعت داشته باشند.

مصطفی سروی عضو هیات مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری و زبارتی استان تهران نیز گفت: برنامه پنج ساله گردشگری بدون حضور بخش خصوصی تدوین می‌شود، در حالی که بخش خصوصی می‌تواند در این زمینه پیشنهادهای بسیاری ارائه کند.

وی همچنین به برخی از آسیب‌های مربوط به صنعت گردشگری اشاره کرد و خواستار نظارت بیشتر نهادهای مسئول در این زمینه شد. محمدرضا فردی مدیر کل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، حجت‌الاسلام مهدی یوسفی معاون ارجاع دادرسی ناحیه ۲۱ تهران (ارشاد)، مسعود نصرتی مدیر کاخ گلستان و مجید عطایی معاون پلیس مهاجرت تهران بزرگ در این نشست به ارائه نظرات و پیشنهادهایی پرداختند.

به گزارش امتیاز، هفته وحدت در بین امت‌های اسلامی از جایگاه والا و ویژه ای برخوردار است و بر همین اساس تمهیدات مناسبی برای فضاسازی سیمای بصری منطقه، آذین بندی معابر و نصب احادیث بزرگان دین و بیانات امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی در سطح منطقه و سرای محلات برای بزرگداشت این هفته اتخاذ شده است. همچنین به مناسبت این ایام مبارک و به منظور ایجاد روحیه شادابی و نشاط در سطح جامعه علاوه بر برگزاری جشن های مردمی در سرای محلات و مساجد، برنامه های ورزشی در قالب اجرای مسابقات ورزشی در ایستگاه های تندرستی، پیاده روی، دوچرخه سواری و جشنواره بازی های کودکانه در برخی محلات به اجرا در می آید.

ایجاد فرش برگ های پاییزی در شمال تهران

یک هفته اجرا و شهروندان، هنرمندان، عکاسان و... می توانند با ارائه آثار عکاسی خود به روابط عمومی شهرداری منطقه یک در این طرح شرکت کنند و از جوایز آن بهره مند شوند. گفتنی است علاقمندان می توانند آثار خود را تا جمعه ۱۶ آذر ماه به ایمیل yahoo.com@ravabetom1 - Instagram:tehranmunicipality1 - Gap:tehran1 - Soroush.tehran1 ارسال و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۹۶۰۲۷۵۳۸ تماس بگیرند.

اطلاع رسانی در زمینه های اجتماعی و روانی میحث آسیب های اجتماعی است به گونه ای که هدف نهایی از برگزاری این کارگاه ها در سرای محلات ۱۳گانه آشنایی خانواده ها در حوزه پیشگیری از آسیب های اجتماعی خود و فرزندانشان می باشد. میرحبیبیان حسینی در خاتمه عناوین اصلی این کارگاه های آموزشی را به شرح زیر اعلام کرد: «دوستی با فرزندان»، «تقویت اعتقادات»، «توجه به نیازهای روحی و عاطفی»، «تلاش در جهت تامین نیازهای مادی و معنوی»، «پجاد سازگاری در محیط خانه»، «مراقبت والدین نسبت به اعمال و رفتار فرزندان خود»، «برنامه ریزی مناسب برای تنظیم اوقات فراغت نوجوانان و جوانان» و «نظارت جدی والدین نسبت به دوست یابی فرزندان».

میرحبیبیان حسینی در خاتمه عناوین اصلی این کارگاه های آموزشی را به شرح زیر اعلام کرد: «دوستی با فرزندان»، «تقویت اعتقادات»، «توجه به نیازهای روحی و عاطفی»، «تلاش در جهت تامین نیازهای مادی و معنوی»، «پيجاد سازگاری در محیط خانه»، «مراقبت والدین نسبت به اعمال و رفتار فرزندان خود»، «برنامه ریزی مناسب برای تنظیم اوقات فراغت نوجوانان و جوانان» و «نظارت جدی والدین نسبت به دوست یابی فرزندان».

به صورت یکسان و رویکرد عدالت محوری می توانند به این مراکز دسترسی پیدا کنند. بر اساس این گزارش معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ دارای ۶ اداره زیرمجموعه با عناوین فرهنگی، سلامت، آموزش و تفریح، شورایاران، معتمدان محلی، نخبگان اجتماعی، خانه های فرهنگ، سراهای محله از ظرفیت های مهمی هستند که در جهت ارزیابی تأثیرات فعالیت های فرهنگی از این سرمایه های محلی استفاده خواهیم کرد. افشار با اشاره به اینکه خانه های کارآفرینی و مهارت آموزی کوثر بستر مناسبی برای استقلال مالی نیازمندان محسوب می شوند، افزود: متقاضیان

کند به همین جهت ارزیابی این تغییر رفتارها در مدت اجرای فعالیتی ها بایستی احصاء شود تا روند فعالیت ها به صورت مستمر مورد پایش قرار گیرد.

وی ساختارهای اجتماعی محلی که در سال های اخیر شکل گرفته است را ارزشمند برشمرد و گفت: شورایاران، معتمدان محلی، نخبگان اجتماعی، خانه های فرهنگ، سراهای محله از ظرفیت های مهمی هستند که در جهت ارزیابی تأثیرات فعالیت های فرهنگی از این سرمایه های محلی استفاده خواهیم کرد. افشار با اشاره به اینکه خانه های کارآفرینی و مهارت آموزی کوثر بستر مناسبی برای استقلال مالی نیازمندان محسوب می شوند، افزود: متقاضیان

وی با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری در دوران تحریم ها

اظهار داشت: بیش از ۲ هزار و ۸۴۰ تأسیس گردشگری در استان تهران داریم که ۶۳ هزار و ۶۷۳ نفر شغل مستقیم ایجاد کرده است و این موضوع می تواند در پیشبرد صنعت گردشگری استان موثر باشد.

علی محمدی از ضرورت تقویت گردشگری در استان تهران سخن گفت و افزود: استان تهران از نظر داشتن ظرفیت گردشگری سلامت در کشور سرآمد است.

وی با اشاره به برخی مشکلات در حوزه گردشگری در برخی مناطق استان تهران گفت: ایجاد شبکه پلیس گردشگری در پایتخت ضروری است. همچنین لازم است دفاتر اطلاع‌رسانی در مبادی ورودی کشور همچون فرودگاه‌ها، راه آهن و پایانه ها برای گردشگران خارجی ایجاد شود.

علی محمدی همچنین خواستار تسهیل در تبدیل ارزهای خارجی شد و برگزاری رویدادها و جشنواره های استانی، ملی و بین المللی را در پایتخت باعث افزایش اشغال هتل‌های تهران دانست.

پنج میلیون گردشگر خارجی در سال ۹۶ از ایران بازدید کردند

منوچهر جهانیان رئیس دانشکده علوم گردشگری گفت: بیش از پنج میلیون و ۱۱۳ هزار گردشگر خارجی در سال ۹۶ داشتیم و ۱۰ میلیون و ۵۲۰ هزار ایرانی نیز به خارج از کشور سفر کردند. در پنج ماه اول امسال شاهد افزایش گردشگران ایرانی بودیم که به میزان ۳۰ درصد رشد داشته است.

وی یکی از راه های برون رفت از تحریم را به توجه به صنعت گردشگری دانست و افزود: بسیاری از افراد تأثیرگذار و نخبه به عنوان گردشگر به جمهوری اسلامی ایران سفر می‌کنند و نگاه هر گردشگر پس از بازدید از ایران به دلیل هممان‌نوازی، امنیت و مناظر زیبا نسبت به کشور ما تغییر می کند.

جهانیان ادامه داد: می‌توانیم بیش از ۱۰ میلیون گردشگر خارجی در سال داشته باشیم به ویژه اینکه بسیاری از گردشگران خارجی تمایل دارند به جای استفاده از هتل ها به بازدید از مناطق روستایی و عشایری بپردازند که در این مناطق توانمندی‌های بسیاری وجود دارد.

وی با اشاره به کدهای اخلاقی جهانی برای گردشگران خارجی

به محل زندگیشان ارتقا دهد.

وی با اشاره به اجرای طرح «فرش برگ های پاییزی در بوستا ها ی شمال تهران» اظهار داشت

: این طرح با استفاده از پتانسیل های طبیعی و گردشگری منطقه یک به برکت گردش چهار فصل تهران اجرا می شود تا با اهمیت بخشی به مناظر موجود ، بتواند در کاهش دغدغه های شهری چون تهران، فضایی دلنشین و آرام را برای حضور خانواده ها در طبیعت فراهم سازد.

تاجیک اسماعیلی با استقبال از این طرح

اجرائی، تصریح کرد: سعی شده برای اجرای این

جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری مستمر «کارگاه های پیشگیری از آسیب های اجتماعی» در محلات ۱۳گانه این منطقه با هدف آگاه سازی اقشار مختلف جامعه شهروندی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سید جاوید میرحبیبیان حسینی جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن بیان مطلب فوق گفت: کارگاه های آموزشی پیشگیری از آسیب های اجتماعی به همت مرکز خدمات اجتماعی و رفاهی این منطقه و به منظور آشنایی هرچه بیشتر والدین با آسیب های اجتماعی شایع در جامعه و راه های کاهش خطرات ناشی از این آسیب ها ویژه جوانان و نوجوانان در سرای محلات ۱۳گانه در حال برگزاری است.

جانشین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ از برگزاری مستمر «کارگاه های پیشگیری از آسیب های اجتماعی» در محلات ۱۳گانه این منطقه با هدف آگاه سازی اقشار مختلف جامعه شهروندی خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ فرهاد افشار در جلسه هم اندیشی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه گفت: ماموریت اصلی مدیریت شهری فعالیت های خدماتی در شهر است ولی با توجه به اهمیت نگاه اجتماعی، فعالیت های فرهنگی و اجتماعی مدیریت شهری نیز بایستی اثربخش تر از پیش و طبق یک برنامه هدفمند اجرا شود.

افشار با اشاره به اینکه به زودی سند مرجعی برای فعالیت های هدفمند فرهنگی و اجتماعی شهری تهیه می شود و به اطلاع عموم می رسد،